
AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS WET BRP

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 
Gelet op:

• artikel 4.2 van Wet basisregistratie personen (Wet brp),

• de artikelen 5:11 en 5:14 van de Algemene wet bestuursrecht en

• het Algemeen mandaat-, volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Arnhem 2017 en het Algemeen

ondermandaat-, ondervolmacht- en ondermachtigingsbesluit gemeentesecretaris gemeente

Arnhem 2017

 

besluit:

I. De Medewerkers Handhaving en Medewerkers Analysebureau van de afdeling Handhaving Werk

en Inkomen aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op de naleving van de

verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet brp;

  

II. De op de bijlage genoemde personen aan te wijzen als toezichthouder belast met het toezicht op

de naleving van de verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5

van de Wet brp

  

III. Te bepalen dat de toezichthoudende bevoegdheden als bedoeld in afdeling 5:2 van de Algemene

wet bestuursrecht en vermeld in de artikelen 5:15 tot en met 5:17 van laatstgenoemde wet kunnen

worden toegepast;

  

IV. Dit besluit kan worden aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet brp

  

V. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking

 

Het college van burgemeester en wethouders van Arnhem,

namens het college,

Martine Bekamp

Clustermanager Werk en Inkomen

Nr. 172454

GEMEENTEBLAD 11 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 172454 11 juli 20191



BIJLAGE  BEHORENDE BIJ HET AANWIJZINGSBESLUIT TOEZICHTHOUDERS WET BRP
 

Personen bedoeld in onderdeel II van het Aanwijzingsbesluit toezichthouders Wet brp

 

Mevrouw M.M.A. van Kraaij - Erkelens, werkzaam bij de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 172454 11 juli 20192


